

کی مسترد کرنے کی شرح 98% ہے۔ یہاں بتایا گیا YC ہے کہ یہ کیسے ثابت کیا جائے کہ آپ فنڈنگ کے لائق ہیں۔ آپ کو جان بوجھ کر تیاری کرنی ہوگی، نہ کہ وضاحت، ٹریکشن، بہترین YC صرف تک لگانا ہوگا۔ کہانی اور تیز رفتار عمل درآمد کی بنیاد پر انتخاب کرتا ہے۔ آپ کی درخواست میں بانی اور مسئلے کا تعلق، ابتدائی توثیق، اور یہ ظاہر ہونا چاہیے کہ آپ کی ٹیم پر داؤ کیوں لگایا جائے۔

[Sramana Mitra کے Digital Mind AI Mentor](#)
میں لاگ ان کریں۔

اپنا پچ ڈیک اپ لوڈ کریں یا اپنی ایلویوٹر پچ پیسٹ کریں۔

پھر درج ذیل سوالات ایک ایک کر کے پوچھیں:

1. "درخواست کیسے تیار کروں؟ YC میں اپنی"
2. "کو YC میری کہانی میں کون سی کمزوریاں" مجھے مسترد کرنے پر مجبور کر سکتی ہیں؟"
3. "کون سی توثیق یا ٹریکشن میرے امکانات کو" مضبوط کرے گی؟"
4. "مجھے اپنی ٹیم کو منفرد طور پر اہل کے" طور پر کیسے پوزیشن کرنا چاہیے؟"
5. "میری 1Mby1M درخواست دینے سے پہلے 1" پچ کو بہتر بنانے میں کیسے مدد کر سکتا ہے؟"
6. "میں شامل ہونے کی لاگت کیا 1Mby1M" ہے؟ وہ کتنی ایکویٹی لیتے ہیں؟"

مینٹر آپ کو ضروری امور سے آگاہ کرے گا اور AI آپ کے ساتھ مکالمہ کرے گا۔ کسی بھی وضاحت کے مینٹر نجی ہے۔ محفوظ ہے۔ 57 AI لیے پوچھیں۔ ہمارا زبانوں میں 24/7 دستیاب ہے۔

آئیے شروع کرتے ہیں۔

YC has a 98% rejection rate. Here is how to prove you're worth funding. You need to prepare deliberately, not wing it. YC selects for clarity, traction, crisp storytelling, and sharp execution. Your application must show a founder-problem fit, early validation, and why you are the team to bet on.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. "How do I prepare my YC application?"
2. "What weaknesses in my story would cause YC to reject me?"
3. "What validation or traction will strengthen my odds?"
4. "How should I position my team as uniquely qualified?"
5. "How can 1Mby1M help me refine my pitch before I apply?"
6. "What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?"

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get going.